令和５年７月吉日

 各位

                        二松學舍松苓会千葉県支部
                        支部長  河野 千津子

ワークショップ・朗読のたのしみと音声表現の基本について（御案内）

 入道雲が湧き太陽が輝く季節となりました。みなさまにおかれましては、ますま
す御健勝のこととお喜び申し上げます。
 この度、松苓会千葉県支部では、下記のとおり講演会を計画いたしましたので、
参加を希望される方は、７月３１日（月）までにメールでお申し込みください。
なお、会場の都合上、受付は先着５０名までとさせていただきます。

記

１ 期 日  令和５年８月２０日（日）

受 付 １４：２０～
       講演会 １４：４０～１６：１０

２ 会 場  千葉市美術館 ５階 ワークショップルーム
       千葉市中央区中央３－１０－８

電話：０４３－２２１－２３１１

３ 講演会  演題「ワークショップ・朗読のたのしみと音声表現の基本」

講師 濵﨑 俊文 先生
NHK 文化センター朗読講師
元 東海大学付属浦安高校国語科教諭（放送部顧問）

４ 参加費  無料

５ お願い  体調不良の方、体温３７．５°以上の方は入場を御遠慮ください。

６ 参加申し込み先

 二松學舍松苓会千葉県支部
  担当：河野千津子（Ｓ５６年卒 ４９文）
  メール shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp

電 話 ０９０－８８９２－９２３３（河野）
※ 参加希望の方は、氏名、連絡先をお知らせください。

mailto:shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp